Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2020 г. № 79 пос. Пролетарий

Об окончании отопительного
сезона 2019-2020года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
23.05.2006 № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг
гражданам» , постановлением Госстроя Российской Федерации от 27
сентября 2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической
эксплуатации жилищного фонда», в связи с повышением температуры
наружного воздуха и руководствуясь данными прогноза Новгородского
областного центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды, администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Собственникам котельных, отапливающих и обеспечивающих горячей
водой жилищный фонд и объекты социально-культурной сферы,
управляющим организациям, товариществам собственников жилья,
жилищно-строительным кооперативам, иным потребительским
специализированным кооперативам.

1.1. Закончить отопительный период жилищного фонда и объектов
социально-культурной сферы с 25 мая 2020 года в 08.00 часов.

1.2 Приступить к подготовке систем отопления к новому отопительному
периоду 2020/2021 года.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете « Пролетарский
вестник» и разместить на сайте администрации по адресу:
пролетарийадм.рф.

Глава городского поселения

'  i
,Н. Гаврилов

\ /  %\)
'У  W 7 A °

* Но